
OBEC HOSTAŠOVICE 
741 01 Nový Jičín 

Telefon: 556750464     fax: 556750269        Bankovní spojení: KB Nový Jičín 23624801/0100     IČO: 00600725 
E mail: starosta@hostasovice.cz 
 
  

  
 

     
 Bc. Jana Bartošková 
 Moravskoslezský kraj  
 Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
 Oddělení regionálního rozvoje 
 28. října 117  
 702 18  Ostrava 
      

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne  Naše značka Vyřizuje / linka   Hostašovice 

    628 /18        Kelnar    7.11.2018  
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 
 
 
Obracíme se na Vás s žádostí o schválení prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce 
chodníku v centru obce Hostašovice“, na který byla uzavřena smlouva a poskytnuta dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 204 700,-Kč. Žádáme o prodloužení realizace o 
pět měsíců, tedy do termínu 31.5.2019. Důvodem této žádosti je skutečnost, že při přípravě rea-
lizace projektu bylo zjištěno, že jednotná kanalizace pod tělesem chodníku, jehož rekonstrukce 
je předmětem dotace, je v nevyhovujícím stavu (což nám při podávání žádosti o dotaci nebylo 
známo). Proto byla ke zjištění skutečného stavu kanalizace objednána prohlídka televizní kame-
rou. Na základě prohlídky byl vyhodnocen úsek, který je potřeba opravit. Náklady na opravu 
byly posléze zapracovány do rozpočtu a v současné době je připravováno výběrové řízení na 
zhotovitele akce s požadovaným termínem realizace ihned na jaře 2019.  
 
Za kladné vyřízení žádosti děkuji,  
 
 
s pozdravem  

 
 
       
 

Zdeněk Kelnar 
           starosta 
 
 
 
 


		2018-11-08T14:51:21+0100
	Zdeněk Kelnar




